
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury  w Dąbrowie Zielonej 

Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt 5, w związku z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Dąbrowie Zielonej w następującym składzie: 

1) Małgorzata Surlej - Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Majer-Sętowska  - Członek Komisji, 

3) Renata Hasikowska - Członek Komisji, 

4) Anna Wosik - Członek Komisji, 

5) Anna Błaszczyk - Członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji konkursowej przy naborze na w/w  stanowisko będzie weryfikacja formalna 
i analiza złożonych dokumentów oraz przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej w terminie do dnia     
20 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A77BD1-5C54-42DD-A630-CA373BBFBEDF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


